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Välisõhu  kaitse  seaduse  §  83  lõike  1  alusel  teatab  Keskkonnaamet,  et  väljastas  Metro  Auto  OÜ-le

(äriregistrikood  11605829)  välisõhu  saasteloa  nr  L.ÕV/322810.  Saasteluba  väljastati  mootorsõidukite

hoolduseks  ja  remondiks  aadrssil  Kalda  9,  Tallinn.  Saasteallikateks  on  kruntimisala  ventilatsiooniava,

värvimiskambrite  ventilatsiooniavad  ja  värvimiskambrite  põletusseadmete  korstnad.  Värvimiskambrite

kütteks  kasutatakse  maagaasil  töötavaid  põletusseadmeid.  Värvimiskambrite  põletusseadmete

summaarseks võimsuseks on 0,464 MW. Ventilatsiooniavasse paigaladatud kütteseadme võimsuseks on

0,1 MW ning siseruumide kütmiseks on kasutusel 2 maagaasil töötavat põletit, millede summaarne võimsus

on 0,05 MW. Metro Auto OÜ kogusoojusvõimsus on 0,614 MW. Maagaasi kasutatakse 41500 mł aastas.

Metro Auto OÜ tegevusest välisõhku eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus on 1,51 tonni

aastas. Lahusteid sisaldavaid kemikaale kasutatakse kuni 2,498 tonni aastas, millest lahustite üldsisaldus

kokku on 1,506 tonni. 

Saasteallikatest välisõhku eralduvate saasteainete koostis ja kogused vastavad kehtivatele normatiividele

ning  saastetaseme  piirväärtusi  ei  ületata  ning  ettevõtte  tegevusega  kaasneb  väheoluline  negatiivne

keskkonnamõju. 

Haldusakti  ja  muude  asjasse  puutuvate  dokumentidega  saab  tutvuda  Keskkonnaameti  Harju  kontoris

(Viljandi  mnt  16,  Tallinn,  tel  674  4805).  Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti

dokumendiregistrist  aadressil  http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.  Välisõhu  saasteluba  L.ÕV/322810  on

kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis https://eteenus.keskkonnaamet.ee/. 

Väljastatud haldusakti  on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse

halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale haldusmenetluse

seaduses sätestatud korras. 


